
____________________________________________________________________________________________________________

PROGETTO EORI09 “AZIONI DI CONSERVAZIONE DEGLI AMBIENTI PRATIVI E DELLE

SPECIE  ANIMALI  DI  INTERESSE  COMUNITARIO  AD  ESSI  ASSOCIATE”,  CUP  H37-

B15000240006, CIG 73623871F4

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1. Ente Committente: Ente di gestione per i Parchi e la Biodiversità Emilia Orientale;
2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) D.Lgs.

50/2016;
3. Oggetto: Realizzazione dei lavori previsti nel Progetto EORI 09 AZIONI DI CONSERVA-

ZIONE DEGLI AMBIENTI PRATIVI E DELLE SPECIE ANIMALI DI INTERESSE COMUNITA-
RIO AD ESSI ASSOCIATE”, CUP H37B15000240006, CIG 73623871F4;

4. Importo a base di gara: 63.155,66;
5. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 89 del 5/03/2018;
6. Criterio di aggiudicazione: del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, de-

terminato mediante ribasso percentuale unico e incondizionato da applicarsi sull’importo
a corpo dei lavori  posto a base di gara, ai  sensi dall’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n.
50/2016;

7. Soggetti invitati n. 10 (dieci) operatori economici;
DITTA
Coop. Agr. For. La Pineta
Puricelli Ambiente Verde Srl
Centro Naturalistico Europeo SCRL
Soc. Coop p.a Montana Valle del Lamone
Coop. Territorio Ambiente Montano Acquacheta Rabbi
Cav. Emiliano Giovetti S.r.l.
Bioverde Servizio S.r.l.
Soc. Coop. Avola
Verdimpianti S.r.l.
C.a.S.P. Valle del Brasimone Soc. Coop.

8. Numero offerte ricevute e ammesse: n. 7 (sette);
9. Aggiudicatario: ditta Coop. Agricola forestale la Pineta con sede in Montese, Via Pilone,

176, C.F. e P.IVA 00441760360, che ha presentato un ribasso del 16,15% sull’importo
posto a base di gara;

10. Importo del contratto:  € 52.956,02 (cinquantaduemilanovecentocinquantasei\02) oltre
I.V.A

11. Per eventuale ricorso avverso l’aggiudicazione: TAR Emilia-Romagna – Bologna entro 30
giorni dall’aggiudicazione.

Valsamoggia, 27/03/2018

Il Responsabile Unico del Procedimento

Dott. David Bianco

Pubblicato in data 27 marzo 2018.

____________________________________________________________________________________


